[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От12.11.2018 № ПОС.03-1877/18
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа города
Переславля-Залесского от 23.10.2018
№ ПОС.03-1696/18 «Об утверждении тарифа
на услугу по посещению городского туалета,
расположенного по адресу: Ярославская область,
г. Переславль-Залесский, ул. Свободы, д.1»

В целях устранения технической ошибки

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

     1. Внести в постановление Администрации г. Переславля-Залесского                          от 23.10.2018 № ПОС.03-1696/18 «Об утверждении тарифа на услугу по посещению городского туалета, расположенного по адресу: Ярославская область,     г. Переславль-Залесский, ул. Свободы, д.1» следующие изменения:
1.1. В заголовке слова «ул. Свободы, д.1» заменить словами «ул. Свободы, д.1б».
    1.2. В пункте 1 слова «ул. Свободы, д.1» заменить словами «ул. Свободы, д.1б».
     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.11.2018 года.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского                                                                Е.Ю. Дударева

image1.wmf